

BOLEVECKÁ - 468, - 2. TŘÍDIT - KOBERCE (BANÁN + SAHODA)

OPERACE	Měr. jedn.	CENA /mj	MATERIAL	CENA /mj	CELKEM za m ²	MNOŽSTVÍ	CELKEM
1. stržení staré krytiny + soklu	m ²	60,00Kč		0	60,00Kč	110	6 600,-
2. očištění + osekání krajů	hod.	300,00Kč		0	300,00Kč		
3. obroušení + vysátí podkladu	m ²	30,00Kč	Starých lep. hvězdicemi + 30,00Kč !!	0	30,00Kč		
4. oprava prasklin beton	bm	80,00Kč	Uzin - KR 521 Epoxid + ocel.spony	240,00Kč	320,00Kč		
5. penetrování	m ²	25,00Kč	Uzin - PE 360 (forbo 044) karb.+10,-	22,00Kč	47,00Kč		
6. penetrování epos.pryskyřicí	m ²	35,00Kč	Uzin - PE 460 Epoxid 2-K	195,00Kč	230,00Kč		
7. tmelení hrubých nerovností	m ²	35,00Kč	Uzin - NC 182 do 1mm (forbo 940)	58,00Kč	93,00Kč		
8. tmelení podkladu nivelační	m ²	35,00Kč	Uzin - NC 150 do 3mm	117,00Kč	152,00Kč		
9. přebroušení finálního tmelu	m ²	20,00Kč		0	20,00Kč		
10. montáž MDF systému	m ²	120,00Kč	Quick fit subfloor systém + mirelon 2	400,00Kč	520,00Kč		
11. lepení marmolea	m ²	120,00Kč	Forbo Elastocol- ECO 610	47,00Kč	167,00Kč		
12. lepení koberce	m ²	80,00Kč	Uzin - KE 418	42,00Kč	122,00Kč	110	13 420,-
13. lepení PVC	m ²	100,00Kč	Uzin - KE 418	42,00Kč	142,00Kč		
14. frézování /svaření	bm	40,00Kč	Forbo Marmoweld	40,00Kč	80,00Kč		
15. lepení řezaného (entl) soklu	bm	40,00Kč	Kontaktní lepidlo	25,00Kč	65,00Kč		
16. lepení HSL (Hoco,Döllken) soklu	bm	70,00Kč	Kontaktní lepidlo + HSL sokl	75,00Kč	145,00Kč		
17. lepení TSL soklu	bm	40,00Kč	Kontaktní lepidlo + TSL sokl	56,00Kč	96,00Kč		
18. lepení vytahovaného soklu	bm	120,00Kč	Kontaktní lepidlo	29,00Kč	149,00Kč		
19. lepení PVC soklu	bm	40,00Kč	Kontaktní lepidlo + PVC sokl	35,00Kč	75,00Kč		
20. montáž přechodových lišt	bm	70,00Kč	Přechodové lišty + Roll	175,00Kč	245,00Kč	20	4 900,-
21. lepení schodových hran	bm	75,00Kč	Lepidlo + hrana Schlutter	220,00Kč	295,00Kč		
22. silikonování + akrylování	bm	9,00Kč	Sil. + akryl + tmel	9,00Kč	18,00Kč		
23. režijní hodiny	hod.	300,00Kč		0	300,00Kč	4	1 200,-
24. stěhování nábytku	hod.	350,00Kč		0	350,00Kč		
25. lepení schodů PVC	mb	95,00Kč	Kontaktní lepidlo	54,00Kč	149,00Kč		
26. frézování /svaření schodů	mb	45,00Kč	PVC - šňůra	9,00Kč	54,00Kč		
27. materiál včetně průřezu	m ²		NEW TECNO	266,00Kč	266,00Kč	116	30 856,-
28. voskování marmolea	m ²	25,00Kč	Tuklar Metallic	25,00Kč	50,00Kč		
29. doprava + režijní náklady						1	1 800,-
30. ekologická lik. odpadu						1	2 000,-

Stavební připravenost: Podklad musí být rovný (2mm na 2bm), čistý, pevný a suchý. (max.2.7% CM). Po dobu realizace bude k dispozici zdroj vody v místě prováděných prací a El.Energie.

Teplota pro pokládku + 20st. C. Ostatní řemesla nesmí svoji činností již provedené dílo poškodit.

PY STAVAJÍCÍ KOBERCE - NEBE ZPEČNÝ - VELKÉ BOULE (NEROVNOSTI) - HROZI VRAZ... !!

MŠ - PARDUBSKÁ 389

PRAHA - 10

HORNÍ MĚCHOLUPY

109 00

lč: 63 83 15 20

BEZ DPH - 60 776,-

21% DPH - 12 762,96

CELKEM - 73 538,96

KAMI - PODLAHÁŘSTVÍ

sdrúžení podnikatelů

Karel Prázdny

Nad přehradou 406/17

Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10

Tel.: 222 953 027, Mob.: 777 342 172

IČ: 44828080, DIČ: CZ6301130297

11.12.2020.